43

Int^o n^o pot^o illigi q^o r^o ad egrediate agum^o
existente ombra^o q^o ad illa ombra^o

nec omnia tanquam causa prioris + tanquam causa instrumentalis. n. l. 4 34
 quod si currit elevatus a Deo: n. l. 4 34 quod si ignis concurreret
 a visis et per eandem causam quod concurreret per instrumentum. Et si quare
 vult ubi dicitur: quod si instrumentum non est causa instrumentalis ad se non erit causa.
 si quidem in eo vivit sicut sicut causa instrumentalem et prioratem: sed pri-
 oritas quod ad se aut quod ad entem instrumentalem est sicut ad se aut quod ad se.
 Causa si quod ad se est in omni natura et ignis est ad illam ut sicut naturam.
 Causa si quod ad se est in omni natura et ignis est ad illam ut sicut naturam.

47

Sicut: hoc autem per suam essentiam dependet ab ag-
 proxime et non dependet ab illa mediante aliquid
 talis dicitur: quod non potest esse nisi per se a proxima. Et si dicitur quod
 nec per se alia potest esse ad se talis ag proxime extere quod est
 sum. Unde quod ad se non dependet ab ag proxime media alia. Talis
 dicitur de illa dependet per se autem utriusque ad se. Et ag pro-
 ximam de utroque. Unde quod si deus dicitur ad se instrumentum
 et si instrumentum per se instrumentum naturam agentis. Si id deus di-
 cernit concurrere independere ab illa ag proxime et potest ad se
 care ead.

§

3

Per se dicitur dubium de agente in creatis.

48

Quod dubium de agente in creatis. Sicut sit per se possibile
 quod deus esset in alio loco per se in illo operari? Dub-
 alij hinc ex latari per se ad hoc dubium. Sicut per se
 per se deus in alio loco. Obligate per se in se autem ex-
 us potentia. Sicut id vult ad se per se generale. Unde em-
 unta a se deus per se et per se in se autem et per se. Sicut
 se autem est illud per se in se media ex se autem quod nec sicut

51

Oppositum Inam sed drar. hie Citoy no 2-436
Deo 240 D. Cum illo functione e gadi

Est possimum mium operandi sed et psumum huiusmodi
adest. Deo psumum mium e pntimam gnam la ad eff. Operandi
um e ad psumum hie psumum mium caner e pntimam
in lab. q' est. Et nando min e pntimam gnam la ad eff.
mum mium caner e pntimam gnam la ad eff. Operandi
ta ad oi alio gnam independenciam caner. Deu in illa lu-
pode impositibili. ex independenciam uis in caner e operan-
Deo pntimam gnam la ad eff. Operandi
inferre illum q' operare pntimam gnam la ad eff. Operandi
ce insonant. q' pntimam gnam la ad eff. Operandi
die frate e mium gnam la ad eff. Operandi
e Deo ead inferentiam uisum.

52

Cum functione si Deu n' est in terra pntimam
deu pntimam gnam la ad eff. Operandi